
福山で一番「ありがとう」と言われる
葬儀社を目指しています

森の会
FU N E R A L  C A R D

〒721-0963 福山市南手城町4丁目13-1

TEL.084-959-4194
FAX.084-959-4294

〒720-0071 福山市東吉津町6-1

TEL.084-973-4194 
FAX.084-973-4195

葬儀・法要・仏壇・墓石の総合コンサルタント

〒720-2116 福山市神辺町平野101

TEL.084-962-3108
FAX.084-962-3109

〒720-2116 福山市神辺町平野368

TEL.084-962-1194
FAX.084-962-3169

〒720-2116 福山市神辺町平野28-9

TEL.084-962-4194
FAX.084-962-3109

〒720-2116 福山市神辺町平野28-15

TEL.084-960-3025
FAX.084-962-3109

お問い合わせ・お申し込みは、お気軽にお電話ください。年中無休
24時間受付

葬
儀
会
館

仏
壇
店

ペ
ッ
ト
葬

神石高原支店

家族葬專用式場

福山北

〒720-0801 福山市入船町3丁目3-12-1

TEL.084-999-1194
FAX.084-999-1195

葬儀•法要会館

ペットのお葬式と火葬

あいみんペットメモリアル福山

2024.04

MORIYAMA
BUSSHOU

〒720-1522 神石郡神石高原町小畠1495-1

TEL.0847-89-3600
FAX.0847-89-3601



安心

便利

心に残る感動

ご葬儀、ご法要から仏壇・墓石のご購入、
生花やお供え物のお手配まで会員様ご優待価格で安心。

葬祭ホールの充実した設備とサービス。 

「ありがとう」の言葉を目指して。

入会金10,000円だけで
生涯サポートが受けられます!

年会費、月々の掛け金などは一切必要ありません。

会員証は特典・サービスを受けられる際に必要と
なりますのでご来店時には必ずご持参ください。
※家族カード1世帯3枚迄無料でご利用頂けます。

●森の会は生前加入が原則です。
●会員ご本人と、そのご家族のみご利用いただけます。
●会員資格は会員ご本人のご葬儀終了後に消滅します。
　（引続きサービスをご希望の方は、再加入をお願いします）

乗りかえ制度

サポート

現在互助会に加入されている方で
森の会へ乗り換え入会の場合は、
解約手数料を葬儀後に当社が負担いたします。
お気軽にご相談ください。

森の会
3大ポイント 会員特典

優待価格

入 会

システム

不透明と言われる葬儀費用を明確化します。

心からご満足いただける本物のサービスをご提供いたします。

スタッフ一人ひとりのきめ細かなお手伝いが、
皆様の精神的、肉体的ご負担を軽減いたします。

※家族カードは会員様のご家族のみご利用頂けます。

●生前予約ができます。
自分らしい葬儀を行うために、ご自身の意志で事前に、ご葬儀の内容を決めておく
「生前予約」。専門の葬祭アドバイザーが、親切丁寧にご相談承ります。

●エンディング・ノートを差し上げます。
ご自分の歩んできた足跡を記し、伝えたい想いや大切な事項を書き残せる
自分史ノート「旅立ちの準備ノート」です。

●事前見積りができます。
ご葬儀費用を事前に準備しておきたいという方には、事前見積りを含め
様々なご相談を承ります。

●ご招待、ご優待いたします。
カルチャー、レジャー、イベント・森の会が主催する様々な催事へ特別ご招待、
ご優待いたします。

レジャー施設やカルチャースクール、飲食店等の協賛店で特典をご利用できます。
●協賛店での優待価格・特典

不動産の名義変更、遺族年金、預金の解約、相続税申告、株や有価証券・
自動車の名義変更など

●ご葬儀後の役所・法務手続きなど、
　無料でご相談いただけます。

※アークハウス福山北は不可

法　要

●法要(祭壇・式場使用料)

　通常66,000円▶

●茶の子・満中陰志
　　5%～20％OFF

●生花 ●籠盛 ●灯籠 10%OFF

お供え物

あいみんペットメモリアル福山

●火葬プラン 10%OFF

※弥勒ギャラリー道ご利用の場合

仏壇・墓石

●仏具・墓石の小物など
　　　　　 店頭商品 10%OFF

●仏壇・墓石 10%～30％OFF

通常

通常

通常

通常

11万円▶

11万円▶

8.8万円▶

4.4万円▶

●葬儀プランが すべて10%OFF

葬　儀

●会員様だけの 特別割引多数! 

（通夜・葬儀）

式場使用料

湯 灌

納 棺

町内送迎バス

無 料 !
8.8万円
6.6万円
無 料 !

など

※他社あるいは遠方へのお届けは
　割引きできない場合もございます。
　おたずねください。

例えば
10%OFF
59,400円


